SÜLLYESZTETT FEJŰ CSAVAR KEMÉNY
FÁKHOZ
TANÚSÍTVA KEMÉNY FÁHOZ
Speciális hegy gyémánt geometriával és fűrészfogazott menettel, be-
metszéssel. ETA-11/0030 tanúsítvány nagy sűrűségű fákkal történő
használathoz, előfurat nélkül. Tanúsítva szerkezeti alkalmazásokhoz,
bármilyen rostirányban (α = 0° - 90°).
NAGYOBB ÁTMÉRŐ

kül, akár 800 kg/m3 sűrűséggel.
FA  |  HBS HARDWOOD  |  61
d1
L
A
t1 b
dS
dK 60° d2HBS
H X X X
GEOMETRIA ÉS MECHANIKAI JELLEMZŐK
d1 KÓD L b A db.
[mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
HBSH680 80 50 30 100
HBSH6100 100 60 40 100
HBSH6120 120 70 50 100
HBSH6140 140 80 60 100
HBSH6160 160 90 70 100
KÓDOK ÉS MÉRETEK
d1 KÓD L b A db.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSH8120 120 70 50 100
HBSH8140 140 80 60 100
HBSH8160 160 90 70 100
HBSH8180 180 100 80 100
HBSH8200 200 100 100 100
HBSH8220 220 100 120 100
HBSH8240 240 100 140 100
HBSH8280 280 100 180 100
HBSH8320 320 100 220 100
HBSH8360 360 100 260 100
HBSH8400 400 100 300 100
HBSH8440 440 100 340 100
HBSH8480 480 100 380 100
GEOMETRIA
JELLEMZŐ MECHANIKAI PARAMÉTEREK
Névleges átmérő d1 [mm] 6 8
Fejátmérő dK [mm] 12,00 14,50